
ZARZĄDZENIE NR 61/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy celem rozwiązania rezerwy celowej na zadania w ramach 
Budżetu Obywatelskiego.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy nie ulega zmianie i wynosi:

a) dochody 25 951 522,18 zł

- bieżące 22 786 784,80 zł

- majątkowe 3 164 737,38 zł

b) wydatki  27 768 396,80 zł

- bieżące 20 593 450,80 zł

- majątkowe 7 174 946,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 3C04F5FC-053E-4F25-BE08-E8254D5D9EAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.05.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 000,001 611 266,00 1 614 266,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 664 816,00661 816,00

4270 Zakup usług remontowych 423 816,00 3 000,00 426 816,00

758 Różne rozliczenia - 22 150,00120 000,00 97 850,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 22 150,00 97 850,00120 000,00

4810 Rezerwy 120 000,00 - 22 150,00 97 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 150,002 602 695,00 2 621 845,00

90002 Gospodarka odpadami 8 850,00 1 066 749,001 057 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,00 7 250,00 7 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 037 222,00 1 600,00 1 038 822,00

90095 Pozostała działalność 10 300,00 588 596,00578 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 7 200,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 3 100,00 94 800,00

27 768 396,80 27 768 396,800,00Razem:

Id: 3C04F5FC-053E-4F25-BE08-E8254D5D9EAA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 61/2018

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

Z DNIA 28.05.2018 R.

W budżecie Gminy Piława Górna na 2018 rok zaplanowano rezerwę celową na zadania w ramach

Budżetu Obywatelskiego w wysokości 25 000,00 zł. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 49/2018

Burmistrza Piławy Górnej z dnia 07.05.2018 r. przyjęto do realizacji trzy projekty wybrane w

głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2018:

a) Mój pies nie brudzi - kwota 9 800,00 zł,

b) Utworzenie tablic informacyjnych przy pojemnikach do selektywnej zbiórki odpadów wraz

z utwardzeniem nawierzchni- kwota 4 350,00 zł,

c) Iluminacja świetlna - kwota 8 000,00 zł.

Stąd konieczność rozwiązania rezerwy w kwocie 22 150,00 zł.

Id: 3C04F5FC-053E-4F25-BE08-E8254D5D9EAA. Podpisany Strona 1




